
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALETAB

Decreto n. 142_
Anno 2024

VISTO
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto
Rettorale n. 661 del 26/07/2018 e pubblicato sulla G. U. n. 186 dell'I 1108/2018;
il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle Pubbliche
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme
di assunzioni nei pubblici impieghi, e ss.mm.ii.;
il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165,recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii., ed in particolare l'art. 5 che prevede, tra l'altro, la
composizione delle Commissioni esaminatrici delle procedure concorsuali delle pubbliche
amministrazioni esclusivamente con esperti di comprovata competenza nelle materie del
concorso, scelti tra funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime;
il Decreto direttoriale n. 51 del 18gennaio 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica,
per titoli ed esame, per il reclutamento di n. l unità di personale a tempo determinato di categoria
C, posizione economicaCII, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze
del Laboratorio di Ingegneria delle Acque (LIA), presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e
Meccanica dell'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale;
che in data 8/02/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione
al concorso in questione;
di dover nominare la Commissione esaminatrice per l'espletamento del suddetto concorso;
ogni opportuno elemento:

VISTO

VSITO

VISTO

CONSIDERA TO

RITENUTO
VALUTATO

DECRETA
La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esame, per il reclutamento di n. l unità di personale a
tempo determinato di categoria C, posizione economica C/l, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le
esigenze del Laboratorio di Ingegneria delle Acque (LIA), presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Meccanica
dell'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale, è costituita come di seguito indicato:

Prof. Giovanni DE MARINIS Presidente Docente c/o l'Università degli Studi di Cassino
e del Lazio Meridionale

Dott. Carmine BARTOLOMEO Componente Dirige?te c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Dott.ssa Antonella CALOSCI Segretario Dipendente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Alla CommISSIOnesarà cornsposto Ilcompenso previsto dal D.P.C.M. 24/04/2020, da imputarsi sul CB08060 l0307
"Compensi per Commissioni di concorso";
Ilpresente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato
sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-0214/

Cassino,

Il ResPo~bi~ de!!!lfficio
Dottss~~GRECO

Pagina l di l

Viale dell'Universltà- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0003657 del 16/02/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


